PARCO

della

SOLIDARIETA"

Papa Giovanni Paolo II Madre Teresa di Calcutta

da un'idea di Benito Corradini



Il Comitato Promotore è composto da Comitato d'Onore - Comitato Organizzatore - Comitato di Artisti

La realizzazione del "Parco della Solidarietà" ben si inserisce nella grande attesa di un adeguato "*riconoscimento*" di carattere decisamente internazionale per quanto operato da Papa Giovanni Paolo II e da Madre Teresa di Calcutta, ora elevati alla Gloria dei Santi, per la forza morale, sociale, culturale e di solidarietà della loro vita, interamente dedicata al benessere e alla salute umana e spirituale della gente, in tutte le parti del mondo, ben oltre i diversi aspetti sociali, religiosi, ambientali, storici r tradizionali.

Il "Parco della Solidarietà"

va realizzato con piena fruibilità da parte della gente, che avrà la provenienza da ogni parte della terra, e certamente deve costituire un importante "punto di incontro" per ritrovare la "piena solidarietà per ogni cittadino del mondo".

Il "Parco della Solidarietà" può essere supportato da una *struttura Museale*, unitamente ad una *struttura per l'accoglienza*, *l'incontro*, *il dialogo*, *l'informazione a vario titolo*. La realizzazione del "Parco della Solidarietà" va definita attraverso un adeguato e organico

Concorso Internazionale ad Invito per Artisti

con la partecipazione/adesione da fornire entro il 30 Giugno 2020 E' prevista sia Giuria Ufficiale che la Giuria Popolare.

Per una forte ed organica promozione del Parco della Solidarietà sono in programma:

CONFERENZA STAMPA internazionale di presentazione

VIDEO - CATALOGO - DEPLIANTS- CARDS

MOSTRE a Roma e in altre Città

ATTIVITA' di SOLIDARIETA' per BAMBINI DISABILI e ANZIANI

Il Comitato Promotore

Per informazioni

Accademia Internazionale Bollololo Benito Corradini / Presidente
00192 Roma - Via Vespasiano, 12 Tel +39 06.3201443 / 3519383384
lasponda2@gmail.com - lasponda@tiscali.it - www.accademialasponda.com